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Tutkimuslupa: ”Koulun henkilökunnan käsityksiä opiskeluhuollosta, oppilaan tuesta 
ja niihin sisältyvästä monitoimijaisesta yhteistyöstä”   
  
        

 Yliopistotutkija Teija Koskela Turun yliopistosta on 
tutkimusryhmänsä kanssa anonut tutkimuslupaa Euran 
sivistyspalveluilta koskien tutkimusta ”Koulun henkilökunnan 
käsityksiä opiskeluhuollosta, oppilaan tuesta ja niihin sisältyvästä 
monitoimijaisesta yhteistyöstä”. Tutkimuksen tarkoituksena on 
saada tietoa ja toimivia työkaluja perusopetuksen tarjoaman tuen 
tarpeisiin. 
 
Tutkimukseen liittyvä kysely koskee peruopetuksen opettajia ja 
koulunkäynninohjaajia. Vastaamisaikaa on toukokuun 2024 
loppuun ja vastaaminen on vapaaehtoista ja anonyymiä. 
Alustavia tuloksia on tarkoitus saada syksyllä 2024. 

 
 
Päätös Myönnän luvan tutkimukselle ”Koulun henkilökunnan käsityksiä 

opiskeluhuollosta, oppilaan tuesta ja niihin sisältyvästä 
monitoimijaisesta yhteistyöstä”. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Euran kunta 
Sivistyslautakunta 
Sorkkistentie 10 
27510 EURA 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


